
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2012. ( III.06.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 4/2011. (III. 09.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16 § (1) bekezdésében, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv 38.§-ában foglalt felhatalmazás alapján – figyelemmel 
az államháztartás működési rendjéről szóló 368/2011. kormányrendelet 42. §-ában foglaltakra - 
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a következő rendeletet alkotja: 

 
 

1.§ 
 
 
(1) Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 4/2011 (III. 09.) rendeletének (a 
továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 
„ (1) A képviselő testület az Önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit – a 2011 .évi 
költségvetésének halmozódás mentes  
 

 
Bevételi főösszegét               1.316.708  ezer forintban állapítja meg. 

 ebből működési célú bevételek összegét     837.274  ezer forintban, 
 a felhalmozási célú bevételek összeg               479.434  ezer forintban állapítja meg. 
 

Kiadási főösszegét                  1.316.708  ezer forintban állapítja meg. 
ebből működési célú kiadások összegét     784.212  ezer forintban, 
felhalmozási célú kiadások összegét                532.496  ezer forintban állapítja meg. 

 
 

2.§ 
 
 

A R. 2. §-ának (1) bekezdés helyére a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az Önkormányzat költségvetési szervei: 
              a) önállóan gazdálkodó költségvetési szervek: 

1. Polgármesteri Hivatal 
2. Hauck János Német Nemzetiségi Általános Iskola és Tagintézménye” 

 
 

3.§ 
 
Az R. 10. §-ának (1) bekezdése helyére a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A képviselő testület az Önkormányzat  

– működési céltartalékát         61.919  ezer forintban 

– fejlesztési céltartalékát                              56.188  ezer forintban 

– általános tartalékát            5.000  ezer forintban hagyja jóvá” 
 
 



4. §. 
 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit visszamenőlegesen a  
      2011. évi költségvetési évre kell alkalmazni. 
 
 
(2) E rendelet kihirdetéséről a rendeletnek a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő     
      kifüggesztéséről a Jegyző gondoskodik. 
 
 

 
Piliscsaba, 2012.március 7. 
 
 
……………………..       ………………… 
Vörös Szilvia       Gáspár Csaba 
  jegyző       polgármester   
  
 
 
Záradék: 
 
A rendelet  a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kihirdetésre került. 
 
 
Piliscsaba, 2012. március 7. 
 
 
       ………………………. 
                          jegyző 
 


